
1 
 

Na podlagi 76., 77. in 80. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22) in 

Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 2016 o varstvu posameznikov 

pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o razveljavitvi Direktive 

95/46/ES (Splošna uredba o varstvu podatkov) (UL. L. 119, 4. 5. 2016, str. 1–88) je direktor 

socialnovarstvenega zavoda Varstveno delovni center Črnomelj (v nadaljevanju: VDC Črnomelj) mag. 

Borut Grabrijan dne 25. 9. 2023 sprejel naslednji 

   

PRAVILNIK O ZAVAROVANJU OSEBNIH PODATKOV PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V  

VDC ČRNOMELJ, MAJER 7 

 

I. SPLOŠNA DOLOČILA 

1. člen 

S tem pravilnikom se ureja postopek izvajanja videonadzora ter ukrepi za zavarovanje osebnih 

podatkov pri izvajanju videonadzora, način uporabe video nadzornega sistema in ravnanje s posnetki 

ter nadzora nad njihovo uporabo v VDC Črnomelj, na naslovu Majer 7, Črnomelj.  

2. člen  

V VDC Črnomelj , Majer 7, 8340 Črnomelj, se izvaja videonadzor na območju: 

- Ob celotni stavbi objekta Majer7, 

- Vhoda v službene prostore objekta Majer 7, 

- Poti do plinske postaje ob delu objekta na jugu, 

- Terasi stavbe Majer7. 

V VDC Črnomelj, Majer 7, Črnomelj, se lahko izvaja: 

- videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore po 77. členu Zakona o 

varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2) (Uradni list RS, št. 163/22) s sledečimi nameni: 
- za varnost ljudi ali premoženja, 

- zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v te prostore ali izstopa iz njih, 

- zaradi narave dela obstaja možnost ogrožanja zaposlenih. 

- videonadzor na javnih površinah (kot jih določa zakon, ki ureja urejanje prostora) po 80. 

členu ZVOP-2 s sledečimi nameni: 
- ker je to potrebno zaradi obstoja resne in utemeljene nevarnosti za življenje, osebno 

svobodo, telo ali zdravje ljudi, varnost premoženja upravljavca ali varovanje tajnih podatkov 

upravljavca ali obdelovalca v prenosu in teh namenov ni mogoče doseči z drugimi sredstvi, ki 

manj posegajo v pravice iz prvega odstavka 1. člena tega zakona.  

 

V VDC Črnomelj  se lahko izvaja videonadzor znotraj delovnih prostorov le izjemoma, kadar je to nujno 

potrebno za:  

- varnost ljudi ali premoženja, 

- ali za varovanje tajnih podatkov ali poslovnih skrivnosti, 

 

teh namenov pa ni mogoče doseči z milejšimi sredstvi. 



2 
 

 

3. člen  

Odločitev o izvajanju, podrobnejši postopek ter odgovorne osebe v postopku izvajanja videonadzora v 

VDC Črnomelj določi direktor s tem pravilnikom, v katerem so obrazloženi razlogi za uvedbo 

videonadzora. 

4. člen  

Zbirka osebnih podatkov vsebuje zgolj posnetek posameznika, ki vsebuje:  

- posnetek posameznika (slika),  

- podatek o lokaciji,  

- datum in čas posnetka,  

- izjemoma, če je to posebej nujno potrebno, pa tudi zvok. 

 

II. NAMEN SISTEMA 

5. člen 

Namen videonadzora v VDC Črnomelj je: 

- videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore po 77. členu Zakona o 

varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2) (Uradni list RS, št. 163/22) s sledečimi nameni: 

- za varnost ljudi ali premoženja,  

- zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v te prostore ali izstopa iz njih, 

- zaradi narave dela obstaja možnost ogrožanja zaposlenih. 

- videonadzor na javnih površinah (kot jih določa zakon, ki ureja urejanje prostora) po 80. 

členu ZVOP-2 s sledečimi nameni: 
- ker je to potrebno zaradi obstoja resne in utemeljene nevarnosti za življenje, osebno 

svobodo, telo ali zdravje ljudi, varnost premoženja upravljavca ali varovanje tajnih podatkov 

upravljavca ali obdelovalca v prenosu in teh namenov ni mogoče doseči z drugimi sredstvi, ki 

manj posegajo v pravice iz prvega odstavka 1. člena tega zakona.  

 

Video nadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, mora biti zavarovan pred dostopom 

nepooblaščenih oseb. 

6. člen  

VDC Črnomelj ima vgrajen sistem za videonadzor in snemanje tudi v času, ko ni uradnih ur. 

 

III. UPRAVLJANJE Z VIDEONADZOROM 

7. člen  

Odgovorna oseba je pristojna za:  

- izdajo sklepa o videonadzoru, 

- pisno obveščanje zaposlenih delavcev, v kolikor ti niso bili obveščeni že v sklopu pogodbe o 

zaposlitvi, 



3 
 

- objavo obvestila o izvajanju videonadzora in 

- pridobitev mnenja reprezentativnega sindikata pri delodajalcu. 

Odgovorna oseba odloča o: 
- upravičenosti vpogleda in dajanju informacij o posnetkih, 

- shranjevanju posnetkov na prenosne medije. 

Odgovorna oseba določi osebo (v nadaljevanju: operater videonadzornega sistema), ki je odgovorna 

za: 

- upravljanje z video sistemom, 

- pregledovanje posnetkov in 

- vodenje dnevnika obdelave. 

Operater videonadzornega sistema mora biti za upravljanje in uporabo ustrezno usposobljen. Z 
napravami mora ravnati v skladu z varnostnimi in tehničnimi navodili. 
 
V organizaciji se vodi dnevnik obdelave (gl. Priloga 3, Evidenca uporabe osebnih podatkov v 
videonadzornem sistemu), iz katerega je razvidno, kdaj so bili posamezni osebni podatki iz evidence 
uporabljeni ali drugače obdelani in kdo je to storil. Dnevnik obdelave se vodi za obdobje, ko je mogoče 
zakonsko varstvo pravice posameznika zaradi nedopustnega posredovanja ali obdelave osebnih 
podatkov. 
 

8. člen 

O uporabi videonadzora se vodi poseben dnevnik, kamor se vpisujejo: 

- spremembe nastavitev, 

- okvare in tehnične težave pri delovanju, 

- servisni posegi. 

Dnevnik vodi operater videonadzornega sistema. 

9. člen 

Videoposnetki se hranijo skladno z Zakonom o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22) 
za vse kamere, ki so priključene na napravo za snemanje. 
 
Prenos posameznih podatkov na prenosne medije lahko odobri odgovorna oseba, ko oceni, da je 
potrebno zagotoviti dokazno gradivo v sodnem postopku. 
 
Videoposnetki imajo naravo osebnih podatkov in se hranijo v skladu z Zakonom o varstvu osebnih 

podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22) in sprejetimi internimi pravilniki, ki urejajo področje 

zavarovanja osebnih in zaupnih podatkov. 

10. člen  

Osebni podatki iz 4. člena se obdelujejo in hranijo v skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov 

(ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22). Rok hrambe je določen na dva meseca.  

V primeru morebitne vložene zahteve posameznika oziroma drugih upravičencev (npr. Policija) se ob 
prejemu vloženega zahtevka zavaruje osebne podatke (hranjenje posnetka do rešitve zahtevka). 
Posnetek je potrebno zavarovati, da ne bi prišlo do brisanja oziroma prepisa zaradi zapolnitve 
pomnilniškega prostora. 



4 
 

Osebni podatki se lahko shranjujejo le toliko časa, dokler je to potrebno za dosego namena, zaradi 
katerega so se zbirali ali nadalje obdelovali.  

 
IV. OBVEŠČANJE O VIDEONADZORU 

11. člen  

Pred pričetkom izvajanja videonadzora se na oglasni deski v preddverju organizacije objavi obvestilo o 

nadzoru, ki mora biti vidno in razločno ter objavljeno na način, ki omogoča posamezniku, da se seznani 

z njegovim izvajanjem.  

Obvestilo mora vsebovati naslednje informacije:  

- pisno ali nedvoumno grafično opisano dejstvo, da se izvaja videonadzor; 

- namene obdelave, navedbo upravljavca videonadzornega sistema, telefonsko številko ali 

naslov elektronske pošte ali spletni naslov za potrebe uveljavljanja pravic posameznika s 

področja varstva osebnih podatkov; 

- informacije o posebnih vplivih obdelave, zlasti nadaljnje obdelave; 

- kontaktne podatke pooblaščene osebe (telefonska številka ali naslov e-pošte); 

- neobičajne nadaljnje obdelave, kot so prenosi subjektom v tretje države, spremljanje 

dogajanja v živo, možnost zvočne intervencije v primeru spremljanja dogajanja v živo, 

- informacije o obdelavi skladno s členom 13 Splošne uredbe o varstvu podatkov. 

Šteje se, da je z obvestilom iz prejšnjega odstavka tega člena posameznik obveščen o obdelavi osebnih 

podatkov po 76. členu Zakona o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22). 

Obvestilo mora biti v primerni velikosti in barvi glede na velikost območja, ki se snema.  

12. člen 

Zaposleni v VDC Črnomelj morajo biti pred pričetkom izvajanja videonadzora v delovnih prostorih pisno 

obveščeni o njegovem izvajanju.  

Prepovedano je izvajanje videonadzora v delovnih prostorih izven delovnega mesta, zlasti v 

garderobah, dvigalih, sanitarnih prostorih, kabinetih in pisarniških prostorih. 

Prepovedano je z videonadzorom snemati delovna mesta, kjer delavec po navadi dela, razen kadar je 

to nujno potrebno za varnost ljudi ali premoženja ali za varovanje tajnih podatkov ali poslovnih 

skrivnosti, teh namenov pa ni mogoče doseči z milejšimi sredstvi. 

Neposredno spremljanje dogajanja pred kamerami je pod pogoji iz prvega in drugega odstavka tega 

člena dopustno le, če ga izvaja izrecno pooblaščeno osebje upravljavca. 

Pred uvedbo videonadzora v delovnih prostorih se delodajalec posvetuje z reprezentativnim 

sindikatom pri delodajalcu. V kolikor je uveden videonadzor v skupnih prostorih, kjer se nahaja delovno 

mesto posameznega zaposlenega, je potrebno pred uvedbo videonadzora pridobiti tudi soglasje 

delavca.  

V. TEHNIČNE ZAHTEVE VIDEONADZORNEGA SISTEMA 

13. člen 

Sistem za videonadzor namesti in tehnično vzdržuje pooblaščeni izvajalec. 



5 
 

14. člen 

Mesto namestitve kamer in njihova funkcija niso določeni z načrtom varovanja. Z videonadzorom se 

nadzira območje, določeno v 2. členu. Seznam kamer in njihovih lokacij je priloga tega pravilnika. 

15. člen 

Video nadzorni sistem se nahaja v posebej za to namenjenem prostoru in mora biti nameščen tako, da 

druge osebe nimajo vpogleda v prikazovanje podatkov. 

Posnetke video nadzornega sistema lahko pregleduje odgovorna oseba in od nje pooblaščene osebe. 

Pregledovanje videoposnetkov z ogledom za nazaj je dovoljen le pogodbeni varnostni službi in osebam, 

ki so razvidne iz priloge 5. 

17. člen  

Ta pravilnik stopi v veljavo dan po objavi na način, kot je predpisan v 11. členu.  

Direktor VDC Črnomelj 

mag. Borut Grabrijan   



6 
 

Priloga 1:  

OBVESTILO POSAMEZNIKOM PO 13. OZ. 14. ČLENU SPLOŠNE UREDBE O VARSTVU PODATKOV (GDPR) GLEDE 

OBDELAVE OSEBNIH PODATKOV 

v zvezi z evidenco zbirk osebnih podatkov: 

Evidenca zbirk osebnih podatkov v zvezi z izvajanjem videonadzora 

Datum obvestila: 25.09.2023 

Upravljavec osebnih podatkov: VDC Črnomelj, Majer 7, Črnomelj 

Identiteta in kontaktni podatki upravljavca 

Naziv upravljavca: VDC ČRNOMELJ 

Naslov upravljavca: Majer 7, Črnomelj 

Kontaktni e-naslov upravljavca: tajnistvo@vdc-crnomelj.si 

Kontaktna tel. št. upravljavca: 07 35 69 130 

Kontaktni e-naslov upravljavca za izvajanje 
pravic posameznika: 

dpo@vdc-crnomelj.si  

Kontaktni podatki pooblaščene osebe za 
varstvo podatkov: 

Brigita Križan, VDC Črnomelj, Majer 7 

 

Nameni, za katere se osebni podatki obdelujejo 

Izvajanje videonadzora v VDC Črnomelj, Majer 7, Črnomelj, skladno  z ZVOP-2, in sicer po: 

 

• 76. člen - splošne določbe o videonadzoru in varstvu osebnih podatkov 

IN 

• 77. člen - videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore 

• za varnost ljudi ali premoženja  

• zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v te prostore ali izstopa iz njih 

• zaradi narave dela obstaja možnost ogrožanja zaposlenih 

• 80. člen - videonadzor na javnih površinah. 

• ker je to potrebno zaradi obstoja resne in utemeljene nevarnosti za življenje, osebno 

svobodo, telo ali zdravje ljudi, varnost premoženja upravljavca ali varovanje tajnih 

podatkov upravljavca ali obdelovalca v prenosu in teh namenov ni mogoče doseči z 

drugimi sredstvi, ki manj posegajo v pravice iz prvega odstavka 1. člena tega zakona.  

•  

 

DODATNE INFORMACIJE V ZVEZI S 3. IN 5. TOČKO 4. ODSTAVKA 76. ČLENA ZVOP-2:  

76(4)(3) informacije o posebnih vplivih obdelave, zlasti nadaljnje obdelave: Nadaljnje obdelave ni. 
 

76(4)(5) neobičajne nadaljnje obdelave, kot so spremljanje dogajanja v živo: Neobičajnih nadaljnjih 
obdelav ni, spremljanje dogajanja v živo se ne izvaja. 
 

 

Vrste zadevnih osebnih podatkov 

Osebni podatek: Vir: Zakonska 
obveznost:  

Pogodbena 
obveznost:  

Posledice, če 
posameznik ne 
zagotovi osebnih 
podatkov: 

mailto:tajnistvo@vdc-crnomelj.si
mailto:dpo@vdc-crnomelj.si


7 
 

Posnetek posameznika 
(slika), podatek o lokaciji, 
datum in čas posnetka, 
datum in čas vstopa v 
uradni službeni prostor 
in iz njega. 

☒ posameznik 

☐ drugo: 

 Opredelite vir 

☐ Da 

☒ Ne 

☐ Da 

☐ Ne 

Posameznik 
zagotovi podatke 
s prisotnostjo na 
območjih, kjer se 
izvaja 
videonadzor. 
Videonadzor se 
sicer izvaja na 
podlagi ZVOP-2. 

 

Pravna podlaga za obdelavo osebnih podatkov 

6(1)(c) obdelava je potrebna za izpolnitev zakonske obveznosti, ki velja za upravljavca 

Pojasnilo: Zakon o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 163/22): 

• 76. člen - splošne določbe o videonadzoru in varstvu osebnih podatkov 
in 

• 77. člen - videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore; 

• 80. člen - videonadzor na javnih površinah. 

6(1)(e) obdelava je potrebna za opravljanje naloge v javnem interesu ali pri izvajanju javne oblasti, 
dodeljene upravljavcu 

6(1)(f) obdelava je potrebna zaradi zakonitih interesov, za katere si prizadeva upravljavec ali tretja 
oseba, razen kadar nad takimi interesi prevladajo interesi ali temeljne pravice in svoboščine 
posameznika, na katerega se nanašajo osebni podatki, ki zahtevajo varstvo osebnih 
podatkov, zlasti kadar je posameznik, na katerega se nanašajo osebni podatki, otrok; se ne 
uporablja za obdelavo s strani javnih organov pri opravljanju njihovih nalog 

Obrazložitev 
zakonitih 
interesov: 

Preprečevanje kaznivih dejanj in vandalizma. V primeru suma kaznivih dejanj ali 
vandalizma se izroči videoposnetek Policiji. 

 

Obdobje hrambe osebnih podatkov ali, kadar to ni mogoče, merila, ki se uporabijo za določitev tega obdobja 

Posnetki videonadzora se hranijo deset  mesecev, dnevniki obdelav se hranijo 2 leti po koncu leta, ko so 
nastali. 

 

Uporabniki ali kategorije uporabnikov osebnih podatkov, če obstajajo 

Uporabnik/kategorija uporabnika: Vloga uporabnika: 

Državni in drugi pristojni organi na podlagi zakona. Nadzorni organ. 

  

 

Informacije o prenosih osebnih podatkov v tretjo državo ali mednarodno organizacijo 

Osebni podatki se ne prenašajo v tretje države ali mednarodne organizacije. 

 

Informacije o obstoju avtomatiziranega sprejemanja odločitev, vključno z oblikovanjem profilov ter vsaj v 
takih primerih smiselne informacije o razlogih zanj, kot tudi pomen in predvidene posledice take obdelave za 
posameznika, na katerega se nanašajo osebni podatki 

Ne izvajamo avtomatiziranega sprejemanja odločitev ali profiliranja. 

 

Informacije o obstoju pravic posameznika, da lahko zahteva dostop do osebnih podatkov in popravek ali 
izbris osebnih podatkov ali omejitev, ali obstoj pravice do ugovora obdelavi in pravice do prenosljivosti 
podatkov: 

Posameznik ima pravico do dostopa do lastnih osebnih podatkov, pravico do popravka, pravico do izbrisa, 
pravico do ugovora in pravico do prenosljivosti podatkov. 
Informacija o pravici do preklica privolitve, kadar obdelava temelji na privolitvi: /. 
Pravice lahko izvajate s pisnim zahtevkom na naslov ali e-naslov upravljavca (gl. Identiteta in kontaktni podatki 
upravljavca). 

 

Informacija o pravici do vložitve pritožbe pri nadzornem organu: 



8 
 

Pritožbo lahko podate Informacijskemu pooblaščencu (naslov: Dunajska 22, 1000 Ljubljana, e-naslov: 
gp.ip@ip-rs.si telefon: 01 230 97 30, spletna stran: www.ip-rs.si). 

 

  



9 
 

Priloga 2: SEZNAM KAMER PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V VDC ČRNOMELJ, Majer 7.  

V prilogi 2 se vodi ažuren seznam kamer, ki vsebuje oznake in področje pokrivanja posamezne kamere 

 

IOK* 

 

VRSTA KAMERE 

 

PODROČJE SNEMANJA KAMERE 

 

OPOMBA 

KAM 1 Analogna - zunanja Glavni vhod – smer vhodna vrata  

KAM 2 Analogna - zunanja Glavni vhod – smer okno jug, zelenica  

KAM 3 Analogna - zunanja Severni del objekta – smer vzhod ob steni objekta, zelenica  

KAM 4 Analogna –zunanja Zahodni del objekta – smer sever ob steni objekta, zelenica  

KAM 5 Analogna – zunanja Južni del objekta – smer vzhod ob steni objekta, zelenica, plinska postaja  

KAM 6 Analogna – zunanja Terasa - smer vzhod ob steni objekta, terasa in zelenica  

KAM 7 Analogna - zunanja Vzhodni del objekta – smer vzhod ob steni objekta, zelenica, plinska postaja  

    

    

    

    

    

    

    

  



10 
 

Priloga 3: EVIDENCA UPORABE OSEBNIH PODATKOV V VIDEONADZORNEM SISTEMU 

 

Naziv in naslov upravljavca: VDC Črnomelj, Majer 7, Črnomelj 

Objekt, kjer se izvaja 
videonadzor: 

Majer 7 Črnomelj 

Pooblaščene osebe (osebe, 
ki lahko obdelujejo oz. 
imajo dostop do zbirke 
videoposnetkov): 

Jožica Veselič, mag. Borut Grabrijan 

Odgovorna oseba za zbirko 
videoposnetkov: 

Jožica Veselič 

Videonadzor uveden s 
sklepom: 

Št. 060-1/2023/1 
Datum: 25.09.2023 

 

OPOZORILO 

• Vpogled v posnetke snemalnika, presnemavanje, brisanje in ostala obdelava videoposnetkov je dovoljena izključno pooblaščenim osebam v skladu z 
veljavno zakonodajo in internimi pravili (oziroma zunanjim pogodbenim izvajalcem po nalogu pooblaščene osebe). 

• Vsak dostop, uporaba, kopiranje ali druga vrsta obdelave videoposnetkov mora biti zabeležena (12. točka 76. člena ZVOP-2). 
 

SEZNAM DNEVNIKA: 

Evidenca prekinitev snemanja: v njej se evidentirajo prekinitve snemanja. 

Evidenca uporabe videoposnetkov: v njej se evidentirajo vse uporabe oziroma obdelave videoposnetkov (pregledovanje, kopiranje). 

Evidenca posredovanja videoposnetkov: v njej se evidentirajo vsa posredovanja videoposnetkov zunanjim uporabnikom. 

Evidenca brisanja videoposnetkov oziroma uničenja medijev: v njej se evidentira brisanje oziroma uničenje posnetkov, če je do tega prišlo pred 

potekom roka hrambe. 

  



11 
 

EVIDENCA PREKINITEV SNEMANJA                                                                                             

 

ZAP. 

ŠT. 

 

IOK* 

 

ZAČETEK 

 

KONEC 

 

RAZLOG PREKINITVE  - opis  

(npr. okvara, zahteva direktorja)  

 

 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ODGOVORNE OSEBE 

 

datum ura datum ura 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere  



12 
 

EVIDENCA UPORABE VIDEOPOSNETKOV                       

 

ZAP. 

ŠT. 

 

PREGLEDOVANJE VIDEOPOSNETKOV 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI  

PREGLEDANI oz. KOPIRANI 

 

RAZLOG PREGLEDOVANJA 

VIDEOPOSNETKOV 

 

IZDELAVA KOPIJ 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ODGOVORNE 

OSEBE 

 

ZAČETEK  KONEC 

datum ura datum ura IOK* datum 

posnetka 

trajanje 

posnetka 

(ura: od-do) 

IOM* št. kopij  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

  



13 
 

EVIDENCA POSREDOVANJA VIDEOPOSNETKOV           

 

 

ZAP. 

ŠT. 

 

 

DATUM 

POSRED. 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI  

POSREDOVANJI 

 

 

IOM* 

 

 

Št. 

kopij 

 

PREJEMNIK: 

 (naziv pravne osebe, ime in priimek 

fizične osebe, naslov)  

 

 

PRAVNA PODLAGA 

(citirana določba zakona, ki 

uporabnika pooblašča za 

pridobitev videoposnetkov) 

IME in PRIIMEK, 

PODPIS 

POOBLAŠČENE/ 

ODGOVORNE 

OSEBE 

 

IOK* 

datum 

posnetka 

trajanje posnetka 

(ura: od-do) 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

  



14 
 

EVIDENCA BRISANJA VIDEOPOSNETKOV OZIROMA UNIČENJA MEDIJEV 

 

ZAP. 

ŠT. 

 

BRISANJE 

 

UNIČENJE 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI 

IZBRISANI/UNIČENI 

 

RAZLOG IZBRISA / UNIČENJA 

 

 

KOMISIJA  

(PRISOTNE OSEBE) 

 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ 

ODGOVORNE OSEBE datum ura datum ura IOK* IOM* datum 

posnetka 

trajanje 

posnetka 

(ura: od-do) 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

  



15 
 

Priloga 4: SEZNANJENOST UPRAVLJAVCEV VIDEO NADZORA IN VPOGLEDOVALCEV S 

PRAVILNIKOM O ZAVAROVANJU OSEBNIH PODATKOV PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V 

VDC Črnomelj. 

 

IME IN PRIIMEK FUNKCIJA/DELOVNO 
MESTO 

DATUM SEZNANITVE 
S PRAVILNIKOM 

PODPIS 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

  



16 
 

Priloga 5: OPREDELITEV VLOG V ZVEZI Z UPRAVLJANJEM VIDEONADZORA V VDC 

Črnomelj 

Veljavno od dne: 6. 5. 2024 

VLOGA IZVAJALEC VLOGE 

Odgovorna oseba mag. Borut Grabrijan 

Administrator Mirjana Vratarič 

Operater video sistema Jožica Veselič 

Vzdrževalec HSI d.o.o. 

Pogodbena varnostna služba GVS 

Pooblaščena oseba Jožica Veselič 

Pooblaščena oseba mag. Borut Grabrijan 

 

 

 

 


